

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2015 № 961

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.06.2010 № 1257 «Об утверждении Положения о специальном доме для престарелых граждан (Доме ветеранов) в новой редакции», Положение о специальном доме для престарелых граждан (Доме ветеранов)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 04.06.2010 № 524-ЗО «Об установлении категорий граждан, нуждающихся в специальной социальной защите в виде предоставления жилых помещений по договорам безвозмездного пользования, и условиях предоставления таких жилых помещений», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.06.2010 № 1257 «Об утверждении Положения о специальном доме для престарелых граждан (Доме ветеранов) в новой редакции» (далее Постановление) следующие изменения:
- 1.1. В наименовании Постановления слова «Положение о специальном доме для престарелых граждан (Доме ветеранов) в новой редакции» заменить словами «Положение о жилых помещениях в доме специализированного жилищного фонда».

- 1.2. В пункте 1 Постановления после слова «утвердить» слова «Положение о специальном доме для престарелых граждан (Доме ветеранов)» заменить словами «Положение о жилых помещениях в доме специализированного жилищного фонда».
- 2. Внести и утвердить в Положение о специальном доме для престарелых граждан (Доме ветеранов), утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.06.2010 № 1257 (далее Положение) следующие изменения:
- 2.1. В наименовании Положения слова «Положение о специальном доме для престарелых граждан (Доме ветеранов)» заменить словами «Положение о жилых помещениях в доме специализированного жилищного фонда».
- 2.2. По всему тексту Положения слова «в специализированном жилом доме для престарелых граждан (Доме ветеранов)» в соответствующем падеже заменить словами «в доме специализированного жилищного фонда» в соответствующем падеже.
- 2.3. В пунктах 1.1,1.2, 1.3, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 3.1, 6.1, 6.2 Положения слова «Дом ветеранов» в соответствующем падеже заменить словом «Дом» в соответствующем падеже.
- 2.4. В пунктах 2.7, 3.3, 4.2, 5.1 Положения слова «Дом ветеранов» в соответствующем падеже заменить словами «жилые помещения в Доме» в соответствующем падеже.
- 2.5. В пункте 1.1 Положения после слов «условия предоставления» дополнить словом «отдельных».
- 2.6. В пункте 3.1 Положения слова «жилого помещения» заменить словами «в жилые помещения».
- 2.7. В пункте 6.2 Положения после слов «из числа граждан» дополнить словами «,указанных в пункте 2.1 настоящего Положения,».
- 3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области М.А. Шинкарёв